ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

               Ba Lế, ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin đấu giá tài sản năm 2023

Thực hiện công văn số 727/UBND ngày 12/4/2024 của UBND huyện về

việc báo cáo cung cấp thông tin đấu giá tài sản năm 2023.

Trong năm 2023 UBND xã Ba Lế không đấu giá tài sản.

Ủy ban nhân dân xã Ba Lế kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thình

		2024-04-16T12:14:47+0700

		2024-04-16T12:16:15+0700

		2024-04-16T12:16:15+0700

		2024-04-16T12:16:15+0700